VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2016 – Nº 805

Uint

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

CONTABILIDADE

DECRETO Nº 3413, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016

AUTORIZA CANCELAMENTO CONTÁBIL DE RESTOS A PAGAR

PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica o serviço de Contabilidade desta Prefeitura autorizado a
proceder ao cancelamento contábil inscritos em restos a pagar
processados e não processados e inscritos a mais de cinco anos.

Documen

to

Nº

Empenho

Data

Empenho

Credor Valor

Empenho

Nº

0001248/

2015

0001248 06/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

6.000,00

Empenho

Nº

0001217/

2015

0001217 06/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

9.000,00

Empenho

Nº

0001249/

2015

0001249 06/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

9.000,00

Empenho

Nº

0003651 08/09/2015 BALARDIN

O

1.200,00

0003651/

2015

EXTINTOR

ES MAQ E

FERRAME

NTAS

LTDA

Empenho

Nº

0001276/

2015

0001276 16/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

612,00

Empenho

Nº

0001309/

2015

0001309 17/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

7.565,26

Empenho

Nº

0001251/

2015

0001251 06/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

54.179,30

Empenho

Nº

0003675/

2015

0003675 14/09/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

17.029,74

Empenho

Nº

0001284/

2015

0001284 16/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

17.833,00

Empenho

Nº

0001304/

0001304 17/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

702,00

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                   PREFEITO MUNICIPAL

Sexta - feira, 04 de novembro de 2016 - Órgão Oficial do Município Nº 805  Página 2 de 04

2015 LTDA

Empenho

Nº

0002842/

2015

0002842 03/07/2015 LEANDRO

DA ROCHA

MOZER

1.200,00

Empenho

Nº

0002818/

2015

0002818 01/07/2015 CONSTRU

TORA

GREK

EIRELI

EPP

5.192,91

Empenho

Nº

0001208/

2015

0001208 06/03/2015 MBS

TRATORE

S E PECAS

LTDA

4.504,82

Empenho

Nº

0001286/

2015

0001286 16/03/2015 AUTO

PECAS

QUINTINO

LTDA

35.000,00

Empenho

Nº

0001328/

2015

0001328 19/03/2015 EDIFICA

ENGENHA

RIA LTDA

EPP

5.421,60

Empenho

Nº

0001636/

2015

0001636 01/04/2015 SANTOS

MOTA

ENGENHA

RIA LTDA

240.296,49

Empenho

Nº

0003266/

2015

0003266 03/08/2015 SANTOS

MOTA

ENGENHA

RIA LTDA

176.736,11

Empenho

Nº

0002837/

2015

0002837 01/07/2015 BHMAQUI

NAS

IMPORTAÇ

ÃO E

EXPORTA

ÇÃO S/A

762,21

Documen

to

Nº

Empenho

Data

Empenho

Credor Valor

Empenho

Nº

0002836/

2015

0002836 01/07/2015 BHMAQUI

NAS

IMPORTAÇ

ÃO E

EXPORTA

ÇÃO S/A

1.006,00

Empenho

Nº

0003649/

2015

0003649 08/09/2015 BALARDIN

O

EXTINTOR

ES MAQ E

FERRAME

NTAS

LTDA

570,00

Empenho

Nº

0003650/

2015

0003650 08/09/2015 BALARDIN

O

EXTINTOR

ES MAQ E

FERRAME

NTAS

LTDA

1.430,00

TOTAL       R$

595.241,44

Documen
to

Nº
Empenho

Data
Empenho

Credor Valor

Liquidaçã
o Nº
0001970/
2011

0000002 03/01/2011 S.
SALVADO
R
MANIPULA
CAO
FARMACE
UTICA
LTDA ME

1.388,80

Liquidaçã
o Nº
0003878/
2011

0003137 19/08/2011 AERTON
JORGE
ZENBONI
ME

740,00

Liquidaçã
o Nº
0003885/
2011

0000753 03/03/2011 PIMATEC
COM.DE
TINTASMA
Q AGRIC E
METALUR
GIA LTDA
M

5.450,15

Liquidaçã
o Nº
0004074/
2011

0003465 06/09/2011 CONSTRU
TORA
BARLEZ
LTDA ME

13.077,76

Liquidaçã
o Nº
0004083/
2011

0003152 22/08/2011 MILANEZ &
MILANEZE
S/A

3.000,00

Sexta - feira, 04 de novembro de 2016 - Órgão Oficial do Município Nº 805  Página 3 de 04

Liquidaçã
o Nº
0004462/
2011

0003191 24/08/2011 EXATA
EVENTOS
LTDA-ME

4.050,00

Liquidaçã
o Nº
0005361/
2011

0004046 18/10/2011 G. M.
PNEUS E
ACESSORI
OS LTDA
ME

75,05

Liquidaçã
o Nº
0005441/
2011

0004110 24/10/2011 GENES
COMERCI
AL LTDA.

1.440,90

Liquidaçã
o Nº
0005505/
2011

0000108 03/01/2011 CONTATO
DIARIO
LTDA -
EPP

120,00

Liquidaçã
o Nº
0005700/
2011

0004579 29/11/2011 DETRAN -
ES

371,07

Liquidaçã
o Nº
0005822/
2011

0004028 17/10/2011 G. E.
ELETRONI
CA LTDA
ME

150,00

Liquidaçã
o Nº
0005917/
2011

0004378 11/11/2011 FRADEMA
CONSULT
ORES
TRIBUTARI
OS LTDA

49.649,61

Liquidaçã
o Nº
0005923/
2011

0001824 02/05/2011 FRADEMA
CONSULT
ORES
TRIBUTARI
OS LTDA

15.039,46

Liquidaçã
o Nº
0007613/
2011

0005129 29/12/2011 OSWALDO
BUZON

25,79

Liquidaçã
o Nº
0007758/
2011

0001870 09/05/2011 DIRECION
AL
ENGENHA
RIA LTDA

11.339,37

Liquidaçã
o Nº
0007778/
2011

0003986 13/10/2011 JOSE
SERGIO
SOUZA
GOMES

25,06

Liquidaçã
o Nº
0007779/
2011

0004366 08/11/2011 JOSE
SERGIO
SOUZA
GOMES

492,66

Liquidaçã
o Nº
0000504/
2012

0000604 24/02/2012 ALAN
PETERLE
MOZER

1.000,00

Liquidaçã
o Nº
0001425/
2012

0000930 15/03/2012 SOCIEDAD
E
ESPIRITO
SANTENS
E DE
ENGENHEI
ROS
AGRONOM
O

700,00

Liquidaçã
o Nº
0002034/
2012

0001346 26/04/2012 ASSOCIAC
AO
BRASILEIR
A DE
ENGENHA
RIA
SANITÁRIA
E AM

580,00

Liquidaçã
o Nº
0002565/
2012

0001941 04/06/2012 DADALTO
EVENTO
LTDA

390,00

Liquidaçã
o Nº

0002499 20/07/2012 ANDESA -
AG NAC

570,00

0003744/
2012

DESENVO
LVIMENTO
ECONÔMI
CO E
SOCIAL

Documen

to

Nº

Empenho

Data

Empenho

Credor Valor

Liquidaçã
o Nº
0003953/
2012

0002053 15/06/2012 PLAY CITY
EVENTOS
LTDA ME

1.250,00

Documen

to

Nº

Empenho

Data

Empenho

Credor Valor

Liquidaçã
o Nº
0004925/
2012

0000004 02/01/2012 BANESTE
S S.A./
BANCO
DO
ESTADO
DO
ESPIRITO
SANTO

100,00

Liquidaçã
o Nº
0005182/
2013

0000156 04/01/2013 VIVO S/A 6.523,79

Liquidaçã
o Nº
0005706/
2013

0000156 04/01/2013 VIVO S/A 161,77

Liquidaçã
o Nº
0005779/
2013

0002594 09/07/2013 DIO -
DEPARTA
MENTO DE
IMPRENSA
OFICIAL

430,65

Liquidaçã
o Nº
0007672/
2013

0000148 04/01/2013 SAAE
SERVICO
AUTONOM
O DE
AGUA E
ESGOTO

42,82

Liquidaçã
o Nº
0002652/
2015

0002110 12/05/2015 DETRAN -
ES

145,10

Liquidaçã
o Nº
0003763/
2015

0000007 05/01/2015 ESCELSA-
ESPIRITO
SANTO
CENTRAIS
ELETRICA
S S/A

1.365,61

Liquidaçã
o Nº
0005166/
2015

0000007 05/01/2015 ESCELSA-
ESPIRITO
SANTO
CENTRAIS
ELETRICA
S S/A

1.360,13

Liquidaçã
o Nº
0006719/
2015

0000132 05/01/2015 UNIVERSO
ON LINE
LTDA

162,01

Total       R$
121.217,56

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta/ES, 19 de outubro de 2016.

JOÃO BOSCO DIAS
Prefeito Municipal

Sexta - feira, 04 de novembro de 2016 - Órgão Oficial do Município Nº 805  Página 4 de 04

HOSPITAL PADRE OLIVIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A Diretora Presidente do Hospital Padre Olívio Srª Gloria Cecília

Altoé, usando das atribuições que lhe são concedidas, vem, por

intermédio deste, convocar os interessados para se reunirem em

Assembléia Geral Ordinária  a ser realizada no dia 15 de dezembro

de 2016, no horário de 17:00 h às 21:00 h, nas dependências do

Hospital Padre Olívio pra deliberar sobre o seguinte assunto:

a) Eleição e posse da nova Diretoria e Conselho Fiscal.

A inscrição das chapas que concorrerão à eleição deverão ser

realizadas até as 16:00 horas do dia 12 de dezembro de 2016, no

escritório do Hospital, contendo os nomes e documentos( RG, CPF

e comprovante de residência) dos seguintes membros: Presidente;

Vice-Presidente, Tesoureiro; Secretário e seis (06) membros do

Conselho Fiscal.

Boa Esperança – Jaciguá, 03 de novembro de 2016.

Glória Cecília Altoé

Diretora Presidente

______________________________________________________

JOÃO BOSCO DIAS

PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO
VICE-PREFEITO

JALILLE ZAGOTO DAVID

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EVALNETE MEDEIROS CEREZA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

GLÓRIA CECÍLIA ALTOÉ

FINANÇAS

MARILZA ONILIA DA SILVEIRA FIM

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ALMIR FRANCISCO JURIATTO

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

CLEYDE MARIA MARIN
EDUCAÇÃO

DALVA VIEIRA DE SOUZA RINGUIER

MEIO AMBIENTE

RAPHAEL PAIVA DE OLIVEIRA

SAÚDE

MANOEL DEMARTINI

AGRICULTURA

ANDERSON DEPRÁ

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com